



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne: 10.07.2022
Č. j.: MOaP/063826/22/OFR/Dz
Sp. zn.: S-MOaP/061839/22/2



Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Datum: 14.07.2022

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 10.07.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

1. Milostivé léto (dále jen „ML“)

- a) počet exekucí, kterých se ML mohlo týkat je 411,
počet exekuoovaných osob, kterých se ML mohlo týkat je 463,
- b) počet exekucí, u kterých bylo ML využito je 6,
počet exekuoovaných osob, u kterých bylo ML využito je 7,
- c) celková výše jistin, kterých se ML mohlo týkat je 17.309.514,00 Kč,
- d) celková výše splacených jistin, u kterých bylo ML využito je 258.962,72 Kč,
- e) informace o možnosti využití akce ML byly dlužníkům poskytnuty soudním exekutorem.

2. Exekuce na „bagatelní pohledávky“

Dle směrnice statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz pro postup při evidenci, vymáhání, nakládání a odpisu peněžitých pohledávek jsou předávány soudnímu exekutorovi pouze pohledávky, u nichž jistina překročí 5.000,00 Kč včetně.

3. Trvalý pobyt v sídle ohlašovny

(tj. Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava)

- a) v sídle ohlašovny má hlášený trvalý pobyt 1.723 osob,
- b) počet osob s trvalým pobytem v sídle ohlašovny s vedenou exekucí, u které jsme tzv. „oprávněným“ je 7.

S pozdravem

Ing. Alena Zapletalová
vedoucí odboru financí a rozpočtu
-elektronicky podepsáno-